
***inhouse.+++ FE-Liste
Bediener: bebu

Seite; 1

Datum: 12.A2.2015

Mandantenauswahl:
002 Hermathiltb

Filter;
lE-Nr: 043

Bewirtschafler
Hausmeister

FE-Nr Bezeichnung

Verwalnngvon - bis

Anwesen Garagen Tiefgaragen

Wo-Fkiche GE-FIache AP-Fltiche

002 043 Wrldsiedlung 2e,4,6

01.01.1991

Oerlenbaoh

Anwesen:

043001

043002

043003

Waldsiedlung 2a

Waldsiedlung 4

Waldsiedlung 6

Fkiche:
HeizJläche:

Fldche;
HeizJldche:

Fldche:
Heifltiche:

327,30

332,84

372,55

6

327,30
f27,30

4

332,84
332,84

6

372,55
372,55

0

0,00
000

0

0.00
0,00

0

0,00
0,00

t7 0

0,00

0

0,00

0

0,00

F'E.Nr: 043 pet 12.02.2015
Fkiche:
I{eiflriche:

J

1.032,69

16

t.0t2,69
t.032,69

017
0,00
0,00

0

0,00

Anzahl FE: I 3t6
|.032.69

1.032,69 r.032,69

017
0,00
0,00

900
0,00Fldche:

I[eizfltiche:

HEIMATHILFE Wohnungsbaugcnossenschaft eG i Schlörstr, 51 97074 W0rzburg Rcl.3.43 Gedruckt: 12.02.2015 08:25:09

Ort
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Bediener: bebu Datum:12.02,2015

Mandantenauswahl:
002 Heimathtltb

Filter:
lE-Nr: 044

Mand. FE-Nr Bezeichnung

Verwallung,ton - bis

Ort
lYohngebiet

Bewirtschafter Bauweise

Hausmeßler Zusulz-lnJo
002 044 Waldsiedlung 2 Anwesen Wohnungen Gewerbe Garagen riefgaiiiei,i -§ä,4. Affi/pd"hr* Sffitrge

WO-FIdche GE-Fkiche AP-I'ldche

002 044 Weldsiedlung 2

01.01.1992
Anwesen:

044001 Waldsiedlung2 6 0 0 0 0 0 0

Flrjche: 442,44 0,00 0,00
Hei4ldche: 442,44 442,44 0,00

FE-Nr: 044 per 12.02.2015
Fldche:

I6000000
442,44 0,00 0.00

Heizfldche: 442A4 442,44 0,00

AnzahlFE: I I 6 0 0 0 0 0 0
Fldehe: 442,44 0,00 0,00
Heizfldche: 442,44 442,44 0,00

HEIMA-lHlLFE Wohnungsbaugenossenschaft eG * Schlörs1r. 5 + 97074 Würzburg Rel,:3.43 Gcdruckt: t2.02.2015 08:25:lB


