

Mandantenauswahl:			Filter:							
Mand.	FE-Nr	Bezeichnung Verwaltung von - bis	Ort Wohngebiet	Bewirtschafter Hausmeister	Bauweise Zusatz-Info					
002	043	Waldsiedlung 2a,4,6	Anwesen WO-Fläche	Wohnungen GE-Fläche	Gewerbe	Garagen	Tiefgaragen	Stellpl.	Acker/Pacht	Sonstige AP-Fläche
002	043	<b>Waldsiedlung 2a,4,6</b> 01.01.1991	Oerlenbach							
<b>Anwesen:</b>										
043001		Waldsiedlung 2a			6	0	17	0	9	0 0
			Fläche:		327,30	0,00				0,00
			Heizfläche:	327,30	327,30	0,00				
043002		Waldsiedlung 4			4	0	0	0	0	0 0
			Fläche:		332,84	0,00				0,00
			Heizfläche:	332,84	332,84	0,00				
043003		Waldsiedlung 6			6	0	0	0	0	0 0
			Fläche:		372,55	0,00				0,00
			Heizfläche:	372,55	372,55	0,00				
FE-Nr:	043	per 12.02.2015			3	16	0	17	0	9 0 0
			Fläche:		1.032,69	0,00				0,00
			Heizfläche:	1.032,69	1.032,69	0,00				
Anzahl FE :		1			3	16	0	17	0	9 0 0
			Fläche:		1.032,69	0,00				0,00
			Heizfläche:	1.032,69	1.032,69	0,00				

Mandantenauswahl:			Filter:							
Mand.	FE-Nr	Bezeichnung Verwaltung von - bis	Ort Wohngebiet		Bewirtschafter Hausmeister	Bauweise Zusatz-Info				
			Anwesen	Wohnungen	Gewerbe	Garagen	Tiefgaragen	Stellpl.	Acker/Pacht	Sonstige
					WO-Fläche	GE-Fläche				AP-Fläche
002	044	Waldsiedlung 2 01.01.1992	Oerlenbach							
<b>Anwesen:</b>										
044001		Waldsiedlung 2			6	0	0	0	0	0
			Fläche:		442,44	0,00				0,00
			Heizfläche:	442,44	442,44	0,00				
FE-Nr:	044	per 12.02.2015	1		6	0	0	0	0	0
			Fläche:		442,44	0,00				0,00
			Heizfläche:	442,44	442,44	0,00				
<b>Anzahl FE :</b>		1			6	0	0	0	0	0
			Fläche:		442,44	0,00				0,00
			Heizfläche:	442,44	442,44	0,00				